
Ilé
PŘÍLOHA č. 7

5617054773 /SQD00200093

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

ÚSEK: Bourací práce
1

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Změna materiálu skutečně bouraných konstrukcí proti RDS

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM: 14.12.2017
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: skutečně bourané konstrukce - příčky a podhledy v části rozsahu 1. NP
jsou z jiného materiálu, než bylo uvedeno v RDS.
DOTČENÉ MÍSTO: 1. NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAK s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě.l - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Výkaz výměr bouracích prací a výkresová část uvádí odstranění zděných příček. Při zahájení
bouracích prací v 1. NP objektu bylo zjištěno, že materiál příček není z cihelného zdivá, ale z AL
sendvičů vyplněných akustickou vatou uloženou v PE fólii.

jbsgj

OHLŽS, a.s. w
Burešova 938/17. CZ - 602 00 Brno, Veveří
i£: m ta m, 016 me3*2790

DATUM: 6, 12. 2017POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI
PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Magi

STAVEBNÍ DOZOR:



PŘÍLOHA č. 9
5617054773 / SOD00200093

rekonstrukce objektuSTAVBA: Celková
Rooseveltova 13 1

ÚSEK: bourací práce

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
Změna materiálu skutečně bouraných konstrukcí proti PD PPS

OD: OHLŽS,a.s.
KURÝR:

DATUM: 14.12.2017
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: skutečně bourané konstrukce - příčky a podhledy v části rozsahu 1. NP
jsou z jiného materiálu, než bylo uvedeno v RDS.
DOTČENÉ MÍSTO: LNP
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna č.1 - příloha ě,l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
lCena s DPH

70.395,39 Kč
62.160,35 Kč

8.235,04 Kč

DPHCena bez DPH
58.178,01 Kč
51.372,19 Kč
6.805,82 KČ

12.217,38 Kč
10.788,16 Kč

1.429,22 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: ^PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENÍ: projektant se ojekčních prací byl objekt
v provozu a nebylo možné zjistit skutečný použitý materiál. i

,.f /. dc/3
DATUM:OD: GP: PODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEB
BKOM -

Mp-TÚl 100-01



Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavebni úpravy a přístavba výtahů00B__2017S;
Hlavni budovaSO01O:

Hlavni budovaR: 1

cena/ MJ CelkemmnožstvíMJP.É. Číslo položky Název položky

Bourání konstrukcíDíl: 96
-4 200, BG-89,0047,20Bouráni příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na Jakoukoliv maltu

vápenou nebo vápenocementovou, tloučťky do 100 mm_____________________ _________ _
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení ů výšce
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,6 kPa (150 kg/m2),

m2241 962031132R00

47,201. NP; 47,2
-8 18Br56-108,0075,82Bourání příček z cihel a tvárníc zjakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, ns Jakoukoliv maltu

vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm _______ ___________________
nebo vybouráni otvorů průřezové plochy pres 4 m2 v příčkách, včetně pomocnéholešení o výšce
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

m2242 962031133R00

75,821.NP: 35,63+29,62+10,57
1 840,77174,1510,57m2Bouráni příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm962081141R00

10,571, NP; 10,57
21 506,06191,25112,45m2Demontáž příček z plechu - Feal767131801R0O

112,451 NP : 35,63+29,62+47,2
7 124,8363,36112,45m2Demontáž roštu pro obloženi z plechu Feaí767135821R00

112,451 NP : 35,63+29,62+47,2
1 740,73112,45 15,48m2Odstr.tepJzoí.stén.kotvené.minerál tl. 100-200 mm713103222R0Q

8 446,28218,25m2 38,70767900020RAA Demontáž obloženi podhledů z kazet

38,701.NP : 10+13,4+15,3
623,0716,10m2 36,70Odstr.tep.izol. stropů,volné,minerál tl.100-200 mm713101122R00

.;2S892,38Bourání Celkem

Přesuny suti a vybouraných hmotD96
-4 675,00180,00-25,97tPoplatek za skládku stavební suti504 979990001ROO

-25,97celkem >6,18-19,79

1 200,00 1 040,090,87tPoplatek za skládku dřevo+sklo506 979990162R00

sklo; 0,87
4 534,921 111,504,08tPoplatek za skiádku suti - minerální vata

min.vata: 3,77+0,31

979990144ROO
4T08

-4 542,57261,00-17,40Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t508 979011111R00

Součet; >17,40
-8195,40157,00-52,20tSvislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží509 979011121R00

Součet: >17,40*3
-3 079,80177,00-17,40tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km510 979081111R00

Součet: >17,4
-2 349,0015,00-156,60Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t511 979081121R00

Součet: >17,4*9
-3 949,80227,00-17,40tVnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m512 979082111R00

Součet: -17,4
-870,0025,00-34,80tVnitrostaveništn! doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalS ích 5 m513 979082121R00

Součet; *17,4*2
> >• -22 08.6,56

Přesuny sutí celkem ; ; : ; I

: 6 805,82SO 01 HLAVNÍ BUDOVACelkem o;



Položkový soupis práci a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba'výtahu008^2017S:
Hlavní budovaO: SO01
Hlavní budovaR: 1

cena IMJ CelkemMJ množství
Čisto položky Název položky

Bourání konstrukcí96
-4 200,80-89,0047,20Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkolivcihel páleních, plných nebo dutých, na |akoukoliv maltu

vápenou nebo vápsnocernentovou, tloušťky do 100 mm_______ ______________________________
nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včefnč pomocného lešení o výšce
podlahy do 1900 mm a pro zatížení Po 1,5 kPa (150 kg/m2),

m2
241 962031132R00

47,201, NP : 47,2
-3 186,56-108,0075,82Bouráni příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu

vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm............................ ................................................
nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,6 kPa (150 kg/mí),

m2242 962031133R0O

75,821, NP : 35,63+29,62+1D,57

•12 389.36Bouráni Celkem ■ Ť

Přesuny suti a vybouraných hmotD96
-4 675,00180,00-25,97t504 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti

-26,97celkem:-6,18-19,79
-6 778,74261,00-25,97Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t50B 979011111R00

Součet:: -25,97
-12 231,87157,00-77,91tSvislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaži509 979011121R00

Součet:: -25,97*3
-4 597,08177,00-26,97tOdvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km510 970081111R00

Součet;: -25,97
-3 505,9515,00-233,73Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek ze každý další 1 km511 979081121R00

Součet:: -26,97*9
-5 895,69227,00-25,97tVnilrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot do 10 m512 979082111R00

Součet: -25,97
-1 298,5025,00-51,94VnitrostavBnlštnf doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t513 979082121R00

I
Součet: -25,07*2

982,83
Přesuny suti celkem ■>

•51 372,19SO 01 HLAVNÍ BUDOVA - ■•.v.Celkem i;: ■; 1’:

i



Položkový soupis prací a dodávek
Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu008 2017S:
Hlavní budovaSO 01O:
Hlavní budovaR: 1

Celkemcena fMJmnožstvíMJČíslo položky Název položky
Bourání konstrukcíDíl: 96

1 840,77174,1510,57m2Bourání příček ze skleněných tvárnic ti, 15 cm962081141ROO
10,571.MP: 10,57

21 506,06191,25112,45m2Demontáž příček z plechu - Feal767131801R0Q
112,451.NP: 35,63+29,62+47,2

7 124,8363,36112,45m2Demontáž roštu pro obložení z plechu Feal767135821R00
112,451.NP: 35,63+29,62+47,2

1 740,7315,48112,45m2Odstr.tep.izol.sién,kotvené,minerál tl.100-200 mm713103222R00

B 446,28218,2538,70m2Demontáž obložení podhledů z kazet767900020RAA
38,701.NP: 10+13,4+15,3

623,4616,1138,70m2Odstr.tep.lzol. stropů.volně,minerál tu 00-200 mm713101122R00

-^ 41 282,03
Bourání Celkem : ;,

j

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
1 040,091 200,000,87tPoplatek za skládku dřevc+sklo506 979990162R00

sklo; 0,87
4 534,921 111,504,08tPoplatek za skládku suti ■ minerální vata

min.vata; 3,77+0,31

979990144ROO
4,03

2 236,776,57 261,00Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží natí nebo pod základním podlažím t508 979011111R00

Součet: ;8,57
4 036,4725,71 157,00tSvislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží509 979D11121R00

Součet;: 8r57*3
1 516,89177,008,57t •Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Součet; : 8,57

510 979081111R00

1 156,9515,0077,13tOdvoz suli a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km511 979081121R00

Součet;; 8,57*9
1 945,39227,008,57tVniírostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m512 979082111R00

l
Součet: 8,57 I

428,5025,0017,14Vniírostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za ksidých dalších 5 m t513 979082121R00 i

Součet: 8,57*2
: . ; : 895,98 i

"í:—- ■■t-‘V.."- r-V:í,v." ■Přesuny suti celkem . ,,,•? ;,’7.

í

58 17.8,01= -;\'ďíSpoj HLAVNI BUDOVA o'ř Celkem 'V,

!


